
Posiedzenie  nowo  wybranej
Rady  Społecznej  Szpitala  i
oficjalnie przekazanie nowego
sterylizatora parowego
W dniu wczorajszym 28 grudnia 2020 roku odbyło się posiedzenie
nowo  wybranej  Rady  Społecznej  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej. W posiedzeniu rady wziął udział Sekretarz Stanu w
Ministerstwie Środowiska Pan Edward Siarka, który uczestniczył
w  przekazaniu  placówce  nowego  sterylizatora  parowego  dla
Centralnej Sterylizatorni Szpitala.

Na początku w Centralnej Sterylizatorni Szpitala odbyło się
oficjalne  przekazanie  nowego  sterylizatora  parowego
zakupionego ze środków Funduszu Sprawiedliwości Ministerstwa
Sprawiedliwości.  W  przekazaniu  ze  względów  epidemicznych
wzięli  udział  tylko:  Pan  minister  Edward  Siarka,  Dyrektor
Szpitala dr Marcin Radzięta, Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga  oraz  personel  Centralnej  Sterylizatorni.  Na  początku
dyrektor szpitala oraz kierownik sterylizatorni Pani Bernadeta
Wąchała  opowiedzieli  o  nowo  zakupionym  sprzęcie,  a  Pan
minister Edward Siarka przedstawił jakie zakupy i inicjatywy
wspierane są w powiecie limanowskim z Funduszu Sprawiedliwości
którego dysponentem jest Ministerstwo Sprawiedliwości.

Następnie w sali narad odbyło się posiedzenie Rady Społecznej
Szpitala.  Na  początku  wszystkich  powitał  dyrektor  Marcin
Radzięta.  Pan  dyrektor  podziękował  za  wieloletnie  wsparcie
naszej placówki Panu Edwardowi Siarce. Dyrektor między innymi
mówił:  „W  imieniu  pacjentów  i  personelu  medycznego  oraz
wszystkich  pracowników  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożego składam serdeczne podziękowania za
zaangażowanie  się  w  pomoc  naszej  placówce.  Jako  cała
społeczność naszego Szpitala jesteśmy wdzięczni za wieloletnie
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zainteresowanie  naszymi  sprawami.  Jesteśmy  wdzięczni  za
wszelkie wsparcie, jakim Pan wspierał nas w przeszłości, jako
poseł na Sejm oraz obecnie za zaangażowanie się w pomoc jako
Sekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska w tym trudnym dla
nas wszystkich czasie”.

Potem dyrektor opowiedział członkom Rady Społecznej o nowym
sterylizatorze parowym. Jak podkreślił: „Jest to sprzęt który
bardzo  się  przyda  w  naszym  szpitalu  a  i  także  przyniesie
oszczędności w zużyciu energii ponieważ w dni świąteczne czy
weekendy  gdy  nie  będzie  potrzeby  używania  dużych
sterylizatorów takie urządzenie średnich rozmiarów najlepiej
się sprawdzi”.

Następnie  głos  zabrał  Pan  minister  Edward  Siarka  który
przedstawił członkom Rady Społecznej Szpitala jakie inicjatywy
i zakupy zostały dofinansowane w naszym powiecie limanowskim z
Funduszu  Sprawiedliwości  Ministerstwa  Sprawiedliwości.  Na
koniec  wystąpienia  minister  docenił  działania  limanowskiego
szpitala  w  walce  z  pandemią  ale  także  jego  rozwój  na
przestrzeni ostatnich lat. Kolejną osobą która zabrała głos
był starosta limanowski Mieczysław Uryga który podziękował za
wsparcie  wszelkich  działań  i  inicjatyw  w  powiecie  przez
ministra Edwarda Siarkę czy jako posła na Sejm RP czy teraz
jako  Sekretarza  Stanu  w  Ministerstwie  Środowiska.  Starosta
także podziękował dyrektorowi szpitala i wszystkim pracownikom
za zaangażowanie w leczenie pacjentów chorych na Covid-19 oraz
walkę z pandemią na Ziemi Limanowskiej. Potem rozpoczął się
kolejny punkt posiedzenia podczas którego przyjęto opinie o
zmianie planu inwestycyjnego Szpitala Powiatowego w Limanowej
na rok 2020. W następnym punkcie przyjęto opinię o przyjęciu
przez Szpital darowizny w postaci środków trwałych w postaci
sprzętu medycznego.

Na zakończenie dyrektor Marcin Radzięta w imieniu dyrekcji
podziękował  Panu  Staroście,  Zarządowi  Powiatu  Limanowskiego
oraz  Radnym  Powiatu  Limanowskiego  za  całoroczne
zainteresowanie sprawami limanowskiego szpitala oraz wsparcie



działań dyrekcji i pracowników w tym trudnym czasie pandemii.

W skład nowo wybranej Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w
Limanowej wchodzą:

Przewodniczący  Rady  Społecznej  Mieczysław  Uryga  –  starosta
limanowski, przedstawiciel wojewody małopolskiego – Grzegorz
Biedroń  –  radny  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego,  oraz
przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu: Leszek Pieniążek,
Czesław  Kawalec,  Józef  Pietrzak,  Jan  Więcek,  Dorota
Stanisławczyk,  Ewa  Filipiak,  Józef  Jaworski,  Kazimierz
Jasiński.

Źródło: szpitallimanowa.pl



Program  “Asystent  osobisty
osoby  niepełnosprawnej”  –
edycja 2021
W związku z ogłoszonym przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej naborem wniosków do Programu pn. „Asystent
osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2021, realizowanego
w ramach środków Funduszu Solidarnościowego, Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w Limanowej  przeprowadza diagnozę potrzeb w
środowisku Powiatu Limanowskiego.

Realizacja Programu  zaplanowana jest od 1 stycznia 2021 r. do
31 grudnia 2021 r.

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta jako
formy ogólnodostępnego wsparcia dla:

dzieci  do  16  roku  życia  z  orzeczeniem  o
niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności
stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w
związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej
egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na co
dzień  opiekuna  dziecka  w  procesie  jego  leczenia,
rehabilitacji  i  edukacji  oraz
osób  niepełnosprawnych  posiadających  orzeczenie  o
znacznym  lub  umiarkowanym  stopniu  niepełnosprawności
wydane na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r.o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu
osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2020 r. poz. 426 z późn.
zm.) albo orzeczenie równoważne do wyżej wymienionego,
które  wymagają  usługi  asystenta  w  wykonywaniu
codziennych  czynności  oraz  funkcjonowaniu  w  życiu
społecznym.

Usługi asystenta w szczególności polegać będą pomocy w:
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w wyjściu, powrocie oraz/lub dojazdach w wybrane przez
uczestnika Programu miejsce (np. dom, praca, placówki
oświatowe  i  szkoleniowe,  świątynie,  placówki  służby
zdrowia  i  rehabilitacyjne,  gabinety  lekarskie  i
terapeutyczne,  urzędy,  znajomi,  rodzina,  instytucje
finansowe,  wydarzenia  kulturalne/
rozrywkowe/społeczne/sportowe),
w zakupach, z zastrzeżeniem aktywnego udziału uczestnika
Programu przy ich realizacji,
w załatwianiu spraw urzędowych,
w  nawiązaniu  kontaktu/współpracy  z  różnego  rodzaju
organizacjami,
w korzystaniu z dóbr kultury (np. muzeum, teatr, kino,
galerie sztuki, wystawy),
w wykonywaniu czynności dnia codziennego – w tym przez
dzieci  z  orzeczeniem  o  niepełnosprawności  –  także  w
zaprowadzaniu  i  przyprowadzaniu  ich  do/z  placówki
oświatowej).

Szczegółowe informacje dot. Programu “Asystent osobisty osoby
niepełnosprawnej”  edycja  2021  znajdziesz  tutaj:  Program-
Asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej—edycja-2021

W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej zwraca się z prośbą do zainteresowanych mieszkańców
Powiatu  Limanowskiego  do  kontaktu  z  tut.  Centrum  w  celu
zgłaszania potrzeb w przedmiotowym zakresie. 

Z uwagi na procedurę Programu, w tym termin złożenia wniosku
samorządu powiatowego do właściwego wojewody deklaracje osób
zainteresowanych  uczestnictwem  prosimy  kierować  do  dnia
5 stycznia 2021 r. do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej, telefonu kontaktowy: 18 33 37 825.

Źródłem finansowania Programu są środki z Solidarnościowego
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, którego główną ideą
jest m.in. wsparcie społeczne osób niepełnosprawnych.
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Opieka  wytchnieniowa  2021  –
nabór  specjalistyczne
poradnictwo
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, w związku z
ogłoszonym  przez  Ministerstwo  Rodziny,  Pracy  i  Polityki
Społecznej Programem pn. Opieka wytchnieniowa – edycja 2021,
realizowanego  w  ramach  środków  Funduszu  Solidarnościowego,
przeprowadza  diagnozę  potrzeb  w  środowisku  Powiatu
Limanowskiego.

Realizacja Programu zaplanowana jest od 1 stycznia 2021 r. do
31 grudnia 2021 r.

Głównym  celem  Programu  jest  wsparcie  członków  rodzin  lub
opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad:

1)  dziećmi  z  orzeczeniem  o  niepełnosprawności  łącznie  ze
wskazaniami:  konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub
pomocy  innej  osoby  w  związku  ze  znacznie  ograniczoną
możliwością  samodzielnej  egzystencji,  konieczności  stałego
współudziału na co dzień opiekuna dziecka w procesie jego
leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz

2)  osobami  z  orzeczeniem  o  znacznym  stopniem
niepełnosprawności  oraz  orzeczeniami  równoważnymi

poprzez możliwość uzyskania doraźnej, czasowej pomocy w formie
usługi opieki wytchnieniowej.

Powiat został wskazany,  jako realizator programu w zakresie
świadczeniu  usługi  opieki  wytchnieniowej  poprzez  możliwości
skorzystania ze:
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SPECJALISTYCZNEGO  PORADNICTWA  (PSYCHOLOGICZNEGO  LUB
TERAPEUTYCZNEGO) ORAZ WSPARCIA W ZAKRESIE NAUKI PIELĘGNACJI/
REHABILITACJI/ DIETETYKI. 

Jednocześnie  wyjaśniamy,  iż  usługa  specjalistycznego
poradnictwa jest skierowana wyłącznie do członków rodzin lub
opiekunów osób niepełnosprawnych wskazanych w Programie w celu
podniesienia  ich  kompetencji  dotyczących  wsparcia  osoby
niepełnosprawnej  i  nie  jest  tożsama  z  zajęciami
rehabilitacyjnymi,  pielęgnacyjnymi,  psychologicznymi  itp.
kierowanymi bezpośrednio dla osób niepełnosprawnych.

Realizatorem zadań z zakresu opieki wytchnieniowej w ramach
pobytu dziennego lub całodobowego jest Gmina.

W związku z powyższym zapraszamy zainteresowanych mieszkańców
Powiatu Limanowskiego do kontaktu z Powiatowym Centrum Pomocy
Rodzinie w Limanowej w celu zgłaszania potrzeb w przedmiotowym
zakresie.

Z uwagi na procedurę Programu, w tym termin złożenia wniosku
samorządu powiatowego do właściwego wojewody deklaracje osób
zainteresowanych  uczestnictwem  prosimy  kierować  do  dnia  5
stycznia 2021 r. do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej, tel. (18) 33-37-825.

Program-Opieka-wytchnieniowa-edycja-2021

Więcej informacji w poniższych linkach:

Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej

Biuro Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych

https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/12/Program-Opieka-wytchnieniowa-edycja-2021.pdf
https://www.gov.pl/web/rodzina/rusza-nabor-wnioskow-do-programu-opieka-wytchnieniowa--edycja-2021-dla-samorzadow2
http://www.niepelnosprawni.gov.pl/a,1134,komunikat-o-ogloszeniu-programu-opieka-wytchnieniowa-edycja-2021


Respirator  z  kardiomonitorem
ku  pamięci  ks.  Antoniego
Pisia  został  przekazany
Szpitalowi  Powiatowemu  w
Limanowej
W poniedziałek 28 grudnia 2020 roku w Szpitalu Powiatowym w
Limanowej odbyła się  uroczystość przekazania respiratora z
kardiomonitorem  ufundowanego  ku  pamięci  osoby  zmarłego  w
październiku tego roku  ks. Antoniego Pisia proboszcza parafii
pod wezwaniem Świętego Antoniego Opata. Nowy sprzęt medyczny
jest formą uczczenia postaci ks. proboszcza Antoniego Pisia
przez  parafian  z  Męciny  i  wszystkich  darczyńców  różnych
miejscowości,  którym  ks.  Antoni  był  bliski.  Pomysł  tej
szlachetnej inicjatywy zrodził się wśród parafian z Męciny
zaraz po śmierci ks. Antoniego i spotkał się z dużym odzewem
społeczeństwa.

W uroczystości wzięli udział: ks. Witold Machalski – proboszcz
parafii  pod  wezwaniem  Świętego  Antoniego  Opata  w  Męcinie,
państwo  Małgorzata  i  Marcin  Smoleniowie  –  przedstawiciele
inicjatorów społecznej zbiórki, dr Marcin Radzięta – dyrektor
Szpitala Powiatowego w Limanowej, lek. Andrzej Gwiazdowski –
zastępca dyrektora do spraw lecznictwa, lek. Ewa Rakoczy –
kierownik Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, ks.
Ryszard Hebda – kapelan Szpitala oraz przedstawiciele mediów.
 Ks. Witold Machalski poświęcił nowy sprzęt medyczny i odmówił
krótka modlitwę.

Podczas społecznej zbiórki pieniędzy uzbierano kwotę 127 310
złotych  za  które  zakupiono  respirator  z  kardiomonitorem.
Sprzęt ten będzie służył pacjentom na Oddziale Anestezjologii
i Intensywnej Terapii Szpitala. Jak zaznaczali w internecie
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podczas trwania zbiórki organizatorzy: „Ksiądz Antoni Piś był
osobą  niezwykle  skromną  i  pełną  entuzjazmu  dla  wszelkich
inicjatyw pomocowych, dlatego aby uczcić jego pamięć, warto
wesprzeć zakup takiego sprzętu medycznego, z jakiego on sam
korzystał podczas pobytu w szpitalu. 16 października 2020 roku
nasz  drogi  proboszcz  Antoni  Piś  przegrał  walkę  z  wirusem
COVID-19.  Aby  wyrazić  wdzięczność  za  jego  dobroć,
zaangażowanie  w  sprawy  lokalnej  społeczności  i  wielką
aktywność  duszpasterską,  parafianie  pragną  ufundować
respirator wraz z kardiomonitorem dla Szpitala Powiatowego w
Limanowej”.

 

Źródło: szpitallimanowa.pl

 

 

Już  jest  mapa  turystyczna
Szlaku  Armii  Krajowej  na
Ziemi Limanowskiej
Dzięki otrzymanej dotacji w wysokości 60 000 zł z budżetu
Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert
pn. „Małopolska Gościnna” w Powiecie Limanowskim powstał nowy
produkt  związany  z  turystyką  historyczną  pn.  „Szlak  Armii
Krajowej na Ziemi Limanowskiej”.

Ważnym  elementem  projektu  jest  zinwentaryzowanie  obiektów
historycznych  na  terenie  powiatu  limanowskiego,  naniesienie
ich na mapę i opisanie. Inwentaryzacja obiektów trwała od
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sierpnia  do  grudnia  2020  r.,  tak  samo  dokumentacja
fotograficzna  wszystkich  obiektów.  Tak  powstała  mapa
turystyczna,  którą  LOT  wydrukował  w  nakładzie  1000
egzemplarzy. Treści do mapy i inwentaryzacją zajął się Pan
Przemysław  Bukowiec  ze  swoim  zespołem  ekspertów.  Prace
graficzne  oraz  kartograficzne  wykonał  zespół  Wydawnictwa
Compass. Koncepcja mapy to praca Przemysława Bukowca i Pawła
Tokarczyka z LOTu.

Każdego roku w czasie sezonu turystycznego, piesi, rowerzyści
przemieszczając  się  po  szlakach  turystycznych,  pieszych,
rowerowych Ziemi Limanowskiej, napotykają obiekty związane z
okresem II wojny światowej. Niektóre z pomników, kapliczek czy
innych miejsc pamięci są oznakowane na powszechnie dostępnych
mapach turystycznych. Do tej pory planując wycieczki po Ziemi
Limanowskiej należało pamiętać, że teren powiatu limanowskiego
jest położony w przeważającej większości na obszarze Beskidu
Wyspowego oraz północnej części Gorców. Nie można zapominać,
że  północnozachodnia  część  Ziemi  Limanowskiej,  rejon:
Szczyrzyc – Jodłownik – Mstów – Słupia – Nowe Rybie jest
zaliczany  do  Pogórza  Wiśnickiego.  W  celu  ujednolicenia
zebranych  informacji  na  temat  miejsc  pamięci  związanych  z
konspiracją, w ramach projektu wraz z wydawnictwem Compass
opracowano mapę turystyczną w skali 1:50 000. Mapa pokrywa
teren  powiatu  limanowskiego,  zawiera  wszystkie  dotychczas
oznakowane piesze, rowerowe, konne szlaki turystyczne PTTK,
szlaki gminne, ścieżki przyrodnicze, historyczne i inne. Na
mapie oznakowano 64. miejsca pamięci związane z działalnością
AK na Ziemi Limanowskiej. Wśród nich znalazły się kwatery
wojenne  z  okresu  II   wojny  światowej  na  cmentarzach
parafialnych  m.in.  w  Dobrej,  Limanowej,  Mszanie  Dolnej,
Tymbarku  czy  na  cmentarzu  ofiar  II  wojny  światowej  w
Skrzydlnej. Nieodłącznym elementem beskidzkiego krajobrazu są
pomniki, kapliczki, obeliski związane z martyrologią narodu
polskiego.  Wśród  nich  znalazły  się  te,  które  były  dotąd
powszechnie znane i oznakowane na turystycznych mapach jak np.
pomnik ofiar niemieckiej pacyfikacji w 1944 r. w Gruszowcu,



pomnik partyzancki w Szczawie, pomnik poległych partyzantów w
1944  r.  w  Zalesiu,  pomnik  ofiar  II  wojny  światowej  w
Szczyrzycu.  Wśród  innych  oznakowanych  miejsc  znalazły  się
mniej znane obiekty związane  z konspiracją. Pamięć o nich
kultywują mieszkańcy danej miejscowości, szkoły i samorządy.
Do  takich  miejsc  należą  m.in.  Krzyż  partyzancki  w  os.  Za
Kopcem w Stróży,  Krzyż partyzancki na górze Ciecień, obelisk
kpt.  Józefa  Bednarka  w  Pasierbcu,  pomnik  ofiar  II  wojny
światowej w Młyńczyskach, pomnik poległych żołnierzy OP AK
„Błyskawica” w Zamieściu.





Część  obiektów  spośród  naniesionych  na  mapę  to  miejsca
zinwentaryzowane  na  podstawie  badań  historyków  w  ostatnich
10-15 lat. Wśród nich znajdują się zrzutowiska AK w Mszanie
Górnej,  na  górze  Ćwilin,  na  polanach  wzgórza  Dzielec  w
Słopnicach  czy  na  os.  Polanki  w  Szczawie  oraz  obozowisko
oddziału  partyzanckiego  AK  „Wilk”  na  Mogielicy,  obiekty
związane z tajnym nauczaniem w Ujanowicach i Żmiącej. Na mapie
naniesiono utworzone w ostatnich latach ścieżki turystyczne,
historyczno-edukacyjne  m.in.  ścieżki:  1.  PSP  AK  im.  kpt.
Juliana Krzewickiego „Filipa” oraz OP AK „Wilk” w rejonie góry
Mogielicy  na  terenie  gminy  Słopnice,  ścieżkę  turystyczno-
edukacyjną na terenie gminy Tymbark. Mapa została wzbogacona o
miejsca  związane  z  kultem  religijnym.  Kilka  obiektów
sakralnych Ziemi Limanowskiej posiada swoje miejsca pamięci w
postaci tablic poświęconych ofiarom II wojny światowej. Do
takich należą: kościół pw. Najświętszego Serca Jezusowego w
Glisnem, Bazylika Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, kościół
pw.  Józefa  Oblubieńca  NMP  w  Lubomierzu,  kościół  pw.
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Szczawie czy Opactwo OO.
Cystersów w Szczyrzycu. Kolejnymi obiektami oznakowanymi na
mapie są miejsca baz partyzanckich w obiektach turystycznych,
należą do nich: schronisko PTTK na Luboniu Wielkim oraz baza
szkoleniowo-wypoczynkowa „Lubogoszcz” na Lubogoszczy (obecnie
należąca do Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego). Nie
zabrakło upamiętnienia działalności konspiracyjnej w obiektach
przemysłowych jak np. budynki dawnej Podhalańskiej Spółdzielni
Owocarskiej w Tymbarku, budynki dawnej rafinerii w Sowlinach.
Wyjątkowymi miejscami, oznakowanymi na mapie są czynne Izby
historyczne, które w okresie sezonu turystycznego i często
poza nim udostępniają swoje obiekty do zwiedzania i poznawania
historii lokalnej. Należą do nich: Izba Pamięci  1. PSP AK w
Słopnicach,   Muzeum  1.  PSP  AK  w  Szczawie,  Izba  Pamięci
Narodowej w Gminnej Bibliotece Publicznej w Tymbarku. Prace
 nad wydaniem mapy przyczyniły się do weryfikacji dotychczas
błędnie  oznakowanych  miejsc  na  mapach  turystycznych  lub
zawierających błędne daty obelisków. I tak, oznaczono miejsce
właściwej lokalizacji nowego miejsca pamięci ofiar niemieckiej



egzekucji z 12 września 1939 r. w kamieniołomie na „Cieniawie”
w Mordarce. Oznaczono pomnik ofiar niemieckiej egzekucji z 6
września 1939 r. w Tymbarku. Zweryfikowano błędnie zapisaną
datę na obelisku ofiar niemieckiej egzekucji w Starej Wsi z
1943 r. W rzeczywistości egzekucja miała miejsce w lutym 1944
r.  Liczba  obiektów  naniesionych  na  mapie  nie  wyczerpuje
tematyki zagadnień związanych z niemiecką okupacją. Stanowi
przyczynek  do  dalszego  rozwoju  badań,  poszukiwań  i
weryfikacji.
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Komunikat
 

 

Uprzejmie informujemy, że

 W SYLWESTRA 31 GRUDNIA 2020 ROKU (CZWARTEK)

STAROSTWO POWIATOWE W LIMANOWEJ

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-3/


BĘDZIE CZYNNE W GODZINACH 07.30 – 12.00

KOMUNIKAT  W  SPRAWIE
REJESTRACJI  OSÓB
BEZROBOTNYCH!
W  związku  z  utrzymującym  się  stanem  pandemii  i  kolejnymi
ograniczeniami wprowadzonymi rozporządzeniem Rady Ministrów z
dnia 1 grudnia 2020 r. oraz 21 grudnia 2020 r. w sprawie
ustanowienia  określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów  w
związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 2132 i
2316), mając na uwadze konieczność zapewnienia bezpieczeństwa
klientom oraz pracownikom Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej
informuje,  że  rejestracji  w  sprawie  uzyskania  statusu
bezrobotnego  lub  poszukującego  pracy  należy  dokonać
elektronicznie  za  pośrednictwem  platformy  praca.gov.pl   z
posiadanym kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem
zaufanym.

W  przypadku  zamiaru  dokonania  osobistej  rejestracji  w  PUP
Limanowa, należy uprzednio ustalić z pracownikiem rejestracji
datę i godzinę jej dokonania,

numer telefonu w sprawie rejestracji:

PUP Limanowa: 18) 33 37 849, w godzinach pracy Urzędu (7.15 –
15.15).

Lokalny Punkt Informacyjno-Konsultacyjny w Mszanie Dolnej: 18)
33 11 710, wew. 12,
w godzinach pracy Urzędu (7.15 – 15.15).

Inny sposób rejestracji nie będzie uwzględniany!

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-w-sprawie-rejestracji-osob-bezrobotnych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-w-sprawie-rejestracji-osob-bezrobotnych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-w-sprawie-rejestracji-osob-bezrobotnych/
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup


Przypominamy  również,  że:  co  do  zasady,  wszystkie  sprawy
powinny  być  załatwiane  zdalnie  tj.  drogą  elektroniczną  za
pośrednictwem  platformy  praca.gov.pl  lub  platformy  e-puap,
mailowo krli@praca.gov.pl lub telefonicznie.

W sprawach niecierpiących zwłoki lub z innych ważnych powodów
dopuszcza się osobiste załatwianie spraw   w siedzibie PUP w
Limanowej lub LPiK w Mszanie Dolnej – wyłącznie po uprzednim
telefonicznym uzgodnieniu terminu wizyty oraz przy zachowaniu
obowiązujących  zasad  ochronnych  (zasłonięte  usta  i  nos,
dezynfekcja dłoni i zachowana bezpieczna odległość).

Przypominamy również!

Bezpośrednia obsługa dotyczy tylko i wyłącznie osób, które nie
są objęte kwarantanną lub izolacją i nie posiadają objawów
choroby  zakaźnej.  Zwracamy  się  z  prośbą  o  odpowiedzialne
traktowanie wprowadzanych zasad i ograniczenie do niezbędnego
minimum osobistych wizyt w urzędzie.

Dziękujemy za wyrozumiałość.

Szpital Powiatowy w Limanowej
znalazł się wśród najlepszych
placówek w Polsce
Szpital Powiatowy w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego jest
jednym  z  laureatów  w  Rankingu  Szpitali  2020  „Bezpieczny
Szpital”, organizowanym przez Centrum Monitorowania Jakości w
Ochronie Zdrowia we współpracy z redakcją „Rzeczpospolitej”.

Placówka  w  tegorocznym  zestawieniu  uzyskała  II  miejsce  w
kategorii „Najlepszy Szpital w Województwie Małopolskim” oraz

https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-powiatowy-w-limanowej-znalazl-sie-wsrod-najlepszych-placowek-w-polsce/
https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-powiatowy-w-limanowej-znalazl-sie-wsrod-najlepszych-placowek-w-polsce/
https://powiat.limanowski.pl/blog/szpital-powiatowy-w-limanowej-znalazl-sie-wsrod-najlepszych-placowek-w-polsce/


w ogólnym zestawieniu szpitali w kraju zajęła 28 miejsce. Jak
zaznacza na swojej stronie internetowej Centrum Monitorowania
Jakości w Ochronie Zdrowia w tym roku w plebiscycie wzięły
udział 182 szpitale z około 950 placówek istniejących w naszym
kraju.

Ogólnopolski Ranking Szpitali „Rzeczpospolitej” – Bezpieczny
Szpital odbył się w tym roku już po raz siedemnasty. Placówki
medyczne  były  oceniane  w  trzech  kategoriach:  zarządzania,
jakości oraz opieki medycznej. Niestety w tym roku ze względu
na pandemię nie odbyła się uroczysta gala wręczenia wyróżnień
w Warszawie.





Źródło: szpitallimanowa.pl

 

Rząd  wprowadza  nowe
obostrzenia od 28 grudnia do
17 stycznia
Rząd przedłuża etap odpowiedzialności i wprowadza dodatkowe
ograniczenia. Nowe zasady bezpieczeństwa będą obowiązywały od
28 grudnia 2020 r. do 17 stycznia 2021 r., czyli do końca
przerwy szkolnej.

Co się zmieni?

Ponowne ograniczenie funkcjonowania galerii handlowych –
otwarte pozostają m.in. sklepy spożywcze, z książkami i
prasą,  drogerie,  apteki,   a  także  wolnostojące
wielkopowierzchniowe  sklepy  meblowe
Ograniczenie funkcjonowania hoteli – dostępne dla służb
mundurowych,  medyków,  pacjentów  szpitali
specjalistycznych,  ośrodków  COS.  Wyjątkiem  są  również
hotele pracownicze.
Zamknięte stoki narciarskie
Infrastruktura sportowa dostępna tylko w ramach sportu
zawodowego
10  dniowa  kwarantanna  dla  przyjeżdżających  do  Polski
transportem zorganizowanym

Przedłużone dotychczasowe zasady i ograniczenia:

Zakaz przemieszczania się osób poniżej 16. roku życia
bez opieki rodzica lub prawnego opiekuna od poniedziałku

https://powiat.limanowski.pl/blog/rzad-wprowadza-nowe-obostrzenia-od-28-grudnia-do-17-stycznia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rzad-wprowadza-nowe-obostrzenia-od-28-grudnia-do-17-stycznia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rzad-wprowadza-nowe-obostrzenia-od-28-grudnia-do-17-stycznia/


do  piątku  w  godzinach  8:00  -16:00  (wyjątkiem  są
półkolonie)
Ograniczenia w transporcie zbiorowym:

– 50% liczby miejsc siedzących, albo

– 30% liczby wszystkich miejsc siedzących i stojących, przy
jednoczesnym pozostawieniu w pojeździe co najmniej 50% miejsc
siedzących niezajętych.

Ograniczenia w miejscach sprawowania kultu religijnego –
max. 1 os./15m2
Udział w zgromadzeniach – max. 5 osób
Zakaz organizacji wesel, komunii i konsolacji
Zamknięte siłownie, kluby fitness i aquaparki
Ograniczenie w sklepach – max. 1 os./15m2
Godziny  dla  seniorów  –  od  poniedziałku  do  piątku  w
godzinach 10:00-12:00
Zamknięte restauracje. Posiłki wyłącznie na wynos lub
dowóz

Pozostałe  ograniczenia,  które  obowiązywały  ulegają
przedłużeniu.

Zdrowe i bezpieczne święta Bożego Narodzenia 

Tegoroczne święta Bożego Narodzenia będą jednak różniły się od
tych z poprzednich lat.  Obowiązuje ograniczenie liczby gości,
których można zaprosić – jest to łącznie maksymalnie 5 gości
poza osobami, które na stałe ze sobą zamieszkują.

Z 31 grudnia 2020 r. na 1 stycznia 2021 r. w godzinach od
19:00 do 6:00 w całym kraju obowiązuje zakaz przemieszczania
się. Wyjątkiem będą m.in. niezbędne czynności służbowe oraz
inne wskazane w rozporządzeniu. 

Źródło: gov.pl



Świąteczne wydanie Wiadomości
z Powiatu
Zapraszamy  do  lektury  świątecznego  wydania  Wiadomości  z
Powiatu. W numerze podsumowanie kończącego się roku, życzenia
od Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego i wiele aktualności z
życia powiatu.

https://powiat.limanowski.pl/blog/swiateczne-wydanie-wiadomosci-z-powiatu-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/swiateczne-wydanie-wiadomosci-z-powiatu-2/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/12/Wiadomości-z-powiatu-zima.pdf

